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UNISANNIOMIL0139790
Valente, Angela
Gioacchino Murat e I'ltalia meridionale / Angela Valente

Torino, : Einaudi, 1976
Gioacchino Murat e I'ltalia meridionale

XV, 444 p. ; 20 cm
Reprints Einaudi ; 76

923.145
945.70092
945.700994
945.708
945.7082

Gioacchino : Murat <re di Napoli>
Gioacchino <re di Napoli>

Italia meridionale - Storia - 1808-1815
POzzO LIB.ECON MON 8706
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Ripr. dell'ed.: Torino, Einaudi, 1965



